
2020 年 12 月 31 日 

 

お客さま各位 

 

クラブラウンジ営業形態の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

グランドプリンスホテル新高輪「クラブラウンジ」におきまして、 

2021 年 1 月 12 日（火）よりカクテルタイム及びナイトキャップ（5：00P.M.～10:00P.M.）

のご利用は、13 才以上のお客さまに限らせていただきます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

 

グランドプリンスホテル新高輪 

支配人 


